代表justnail/O’ICHE參賽獎勵申請表（事前報備）

                            (客戶-表1)

	申請人
	
	報備日期
	

	比賽日期
	
	比賽名稱
	

	比賽地點
	
	比賽項目1
	

	比賽項目2
	
	比賽項目3
	

	使用產品(產品編號)

	1
	
	11
	

	2
	
	12
	

	3
	
	13
	

	4
	
	14
	

	5
	
	15
	

	6
	
	16
	

	7
	
	17
	

	8
	
	18
	

	9
	
	19
	

	10
	
	20
	

	代表justnail參賽獎勵申請相關規定：

1.鼓勵 美甲、美睫人才透過競賽不斷的磨練與學習，提升專業能力及國際視野，將所學所用實質發揮。
2.應事前報備，經審查為雅蒂斯認可之相關比賽。

3.參賽所使用主要產品必須為justnail/O ’ICHE產品(需有logo、不得分裝)，產品由參賽者自行準備。

4.事後應提供參賽時使用justnail/O ’ICHE產品、穿著justnail 圍裙 之照片。

5.接受補助者，須同意得獎資料供雅蒂斯文宣使用。

6.事前報備請填妥本申請表(表1)，得獎申請請填妥本申請表(表2)，並以傳真或email回傳本公司客服部。
　(FAX:03-3341127 / Email:service@nails.com.tw)

7.每人每場比賽如同時獲得2個以上獎項，以最高成績發放1次獎勵。

8.審核通過後，獲得第一名者給予10,000元justnail禮券，第二名6,000元justnail禮券，第三名3,000元justnail禮券，限以台灣零售價兌換產品。
9. 本公司保有隨時修改及終止本活動之權利，如有任何變更內容或注意事項將公布於網站，恕不另行通知 。


	以下為本公司審核作業欄位，請勿填寫

	承辦人員
	
	收件日期
	


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　







































